
Nr Or.0050.115.2012 

ZARZĄDZENIE NR 115/2012 
WÓJTA GMINY LESZNO 
z dnia 13 września 2012r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących reorganizacji jednostki 

pomocniczej na terenie gminy Leszno 
 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 Statutu Gminy Leszno, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XLI/216/2005 Rady Gminy Leszno z dnia 31 marca 2005r, w związku z Uchwałą Nr 

XLIX/277/2010 Rady Gminy Leszno z dnia 1 lipca 2012r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Leszno,  

 zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami: 

a) sołectwa Powązki i wsi Szymanówek w sprawie włączenia wsi Szymanówek do sołectwa 

Powązki i utworzenia sołectwa Powązki - Szymanówek; 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 13 września do 27 września 2012r.  

§2 

Konsultacje społeczne mają zasięg lokalny i obejmują tylko mieszkańców wymienionych w §1 ust. 1.  

§3 

1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w formie ankiet skierowanych do dorosłych 

mieszkańców gminy Leszno mieszkających na terenach objętych konsultacjami. 

2. Wzór formularza ankiety stanowi załącznik Nr 1,  do niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz ankiety : 

a) zostanie opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy Leszno, 

b) zostanie opublikowany na tablicy ogłoszeń i udostępniony w sekretariacie Urzędu Gminy w 

Lesznie. 

4. Ankiety należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Lesznie lub przesłać drogą 

elektroniczną na adres e-mail: biurorady@gminaleszno.pl 

§4 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Podinspektor ds. obsługi Rady i Komisji 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


